Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения Договора

на выполнение работ по изготовлению и

поставке пакетов подарочных для покупателей

ПАО «Детский мир» сроком на 1 (Один) год

(Код процедуры: 022-774).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

1) Признать победителем текущего запроса ООО «ЛБК Маркетинг Про»;

2) Утвердить пул резервных поставщиков: ООО «АДВ СОЛЮШЕН», ООО «Инсайт»,

ООО «Севен принт», ООО «ДА Медиа», ООО «Компания Старт Полюс», ООО «Эко

Полимер М».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.